Bekanntmachung



Am Dienstag, 02.09.2008, findet die Sitzung des Betriebsausschusses Anhaltisches Theater statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 270, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung

Nichtöffentlicher Teil

- 3. Nichtöffentliche Beschlussfassungen
- 3.1. Jahresabschluss des Eigenbetriebes Anhaltisches Theater Dessau zum 31.12.2007
- 3.2. Entlastung der Leitung des Anhaltischen Theaters Dessau
- 4. nichtöffentliche Beschlussfassungen
- 4.1. Bestellung des Wirtschaftsprüfers zur Prüfung des Jahresabschlusses 2008 Eigenbetrieb Anhaltisches Theater Dessau
- 5. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen
- 5.1. Sonstige nichtöffentliche Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

- 6. Öffentliche Anfragen und Informationen
- 6.1. Halbjahresanalyse zur Erfüllung des Wirtschaftsplanes des Anhaltischen Theaters Dessau per 30.06.2008
- 6.2. Sonstige Anfragen und Mitteilungen
- 7. Genehmigung der Niederschriften vom 22. 04. 2008 und 28.05.2008
- 8. Schließung der Sitzung

Oberbürgermeister Klemens Koschig Vorsitzender des Betriebsausschusses Anhaltisches Theater